[image: ГЕРБ_слив]

«ВЫЛЫН-УНИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ВЕРХ-УНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня  2019 г.                                                                                                                               № 23.2
с.Верх-Уни

О проведении публичных слушаний
по  ознакомлению с проектом
Генерального плана МО «Верх-Унинское»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Верх-Унинское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Верх-Унинское» от 12.12.2007 № 53, руководствуясь Уставом муниципального образования «Верх-Унинское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Организовать и провести публичные слушания по ознакомлению проекта о внесении изменений в генеральный план  муниципального образования «Верх-Унинское».
 «Публичные слушания провести в форме массового обсуждения населением во всех  деревнях муниципального образования «Верх-Унинское» проекта нормативно правового акта:
	№
п/п
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1
	д. Доронино
	Ул. Ключевая, дом 18
	19.07.2019 г. в 10 ч.00 мин.

	2
	д. Антропиха
	Ул. Логовая, д. 6
	19.07.2019 г.  в  12 ч.00 мин.

	3
	с. Верх-Уни
	Ул. Молодёжная, д. 36
 (Верх-Унинский ЦСДК)

19.07.2019 г. в 15 ч.00 мин.

	4
	 д. Лялино

	5
	д. Шафеево
	Ул. Школьная, д. 15
(Шафеевский СК)

19.07.2019 г. в 19 ч. 30 мин.

	6
	Д. Усть-Лекма

Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Администрацию муниципального образования «Верх-Унинское»
 С проектом о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Верх-Унинское» можно ознакомиться:
в Администрации муниципального образования «Верх-Унинское», расположенной по адресу: УР, Верх-Унинское, с. Верх-Уни, ул. Молодёжная, д. 36 на сайте муниципального образования «Юкаменский район», на страничке муниципального образования «Верх-Унинское» - yukamensk.udmurt.ru с момента опубликования настоящего постановления.
 Пригласить к участию в публичных слушаниях население муниципального образования «Верх-Унинское», должностных лиц, специалистов, организации и представителей общественности.

Глава муниципального образования
«Верх-Унинское»                                                                Н.В.Веретенникова

[bookmark: _GoBack]
image1.png